СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__»_______г.  №__________

г. Луганск

Об одобрении проекта Закона о внесении изменений в Закон  Луганской

Народной Республики от 10 июня 2014 г. №10-1 «О неотложных мерах

социальной защиты граждан, проживающих на территории Луганской

Народной Республики в условиях агрессии Вооруженных Сил

вооруженных формирований Украины»

В соответствии со статьями 28, 32, 40, 41 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Одобрить прилагаемый проект Закона о внесении изменений в Закон
Луганской Народной Республики от 10 июня 2014 г. №10-1 «О неотложных

мерах социальной защиты граждан, проживающих на территории Луганской

Народной Республики в условиях агрессии Вооруженных Сил и
вооруженных формирований Украины»

2. Обратиться к Главе Луганской Народной Республики, как главе

исполнительной власти Луганской Народной Республики и субъекту
законодательной инициативы, с просьбой внести в Народный Совет

Луганской Народной Республики проект Закона, одобренный настоящим

распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                           С. Козлов